
  

Informationsblad till HSB:s Brf Bagaregården och alla loppissugna! 

 

 
Kickstarta våren med en loppis! 

Brf Bagaregårdens populära loppmarknad återvänder till Sävenäsgatan den 11 maj! Första året vi körde var år 2012 sedan 

höll vi igång åtta år i följd fram till pandemin satte stopp för arrangemanget. Därefter har det varit trögt att återstarta 

trots att vi varje år får förfrågningar från både Bagaregårdare som vill sälja och utomstående besökare som önskar 

återvända. Och nu har vi äntligen fått till ett antal engagerade medlemmar som är beredda att hjälpa till så nu kör vi igen! 

Datumet är medvetet valt att ligga dagen efter föreningens städdag och samma helg som vi har stor container på plats. 

Ett mycket bra tillfälle för medlemmarna att städa och röja ur sina förråd, med andra ord. 

Loppisarna brukar ha fantastiskt väder och många besökare. Loppisen är ett utmärkt tillfälle att visa upp och 

marknadsföra vår förening, helt enkelt visa allmänheten vilken fantastisk liten del av Göteborg det är här vid foten av 

Strömmensberg. 

 Marknadsföringen i full gång 

Hemsidan är uppdaterad både under ”Nyheter” och rubriken Loppis. Affischer är 

tryckta och flyers är på gång. Ca tre veckor innan börjar vi affischera runt om i vår 

stadsdel. 

Är du själv och besöker andra loppisar eller har du kollegor på jobbet som skulle 

kunna vara intresserade – tag gärna kontakt med Loppisgeneral Teresia så får du lite 

material du kan dela ut.  

Teresia: 0735 123 215 

 

 

Boka bord och 

sälj du också! 

Det är både roligt och lönsamt 

att sälja av prylar man inte 

längre har användning för. 

Eftersom återvinning och 

återanvändning är en miljöriktig 

trend, finns det många 

intresserade som gärna 

kommer för att fynda. Kanske är 

det just din pryl som säljs först? 

Vi som jobbar med loppisen 

behöver veta hur många som 

tänker vara med och sälja, 

därför ber vi alla medlemmar 

att de skall ”boka bord”. På så 

vis kan vi planera dels hur 

många extra bord vi behöver 

låna från annat håll, men också 

omfattningen av t.ex. kaféet.  

Så spring nu genast ner och 

skriv upp dig för ett bord! Lapp 

för bokning på anslagstavlan 

utanför expeditionen! 

Och du, det är helt gratis att 

vara med och sälja! 

 

Loppisextra!! Nu börjar uppladdningen! 

Prismärkt säljer bättre! 
Ett bra tips till er som tänker sälja, är att prismärka era saker. Gör gärna detta 

veckorna innan, medans ni plockar ihop lådor med varor att sälja. Prislappar och 

påsar kommer även att finnas tillgängliga att få under loppisdagen. 

Caféet kommer hålla med en liten växelkassa för de som inte har ifall ni får in 

kontanter annars så är det så klart Swish som gäller för det mesta! 

Extra loppisnummer april 2025 



Mia och Theo har koll på Caféet! 

Ingen Loppis utan café! Mia (lgh 3) och Theo (lgh 28) har hand om för planeringen av årets kafé. – Vi kommer servera 

både hembakta bullar med kaffe eller te och saft till barnen, hälsar Mia. Men caféet kommer även att erbjuda våfflor! 

Givetvis på klassiskt vis med sylt och grädde till. Caféet kommer även sköta försäljningen av biljetter till hoppborgen, ett 

mycket uppskattat inslag som lockar barnfamiljerna till loppisen. 

Vill du också hjälpa till med Caféet – kanske baka någon kaka innan? Hör av dig –  

alla extra händer är välkomna! 

 

Container 

Container + städdag + Loppis = helt lysande smart! Nu kan 

alla städa ur sina förråd, sälja av så mycket som möjligt på 

loppisen och sedan slänga det som blir över i containern. En 

riktig röjarhelg med andra ord! Containern kommer att stå 

uppställd på Sävenäsgatan mellan hus 3 och 5 hela helgen 

10–11 maj. I den får våra medlemmar slänga möbler, cyklar, 

byggavfall, kläder, lump, skrot och liknande. OBS! Inga 

miljöfarliga sopor, elektronikskrot eller vätskor!  

 

Kom ihåg! 

• Allt går att sälja! 

 

• Osålda varor kan ni slänga i 

containern på kvällen, eller spara till 

nästa års loppis! 

 

• Prismärkt säljer bättre! 

 

• Glöm inte liten växelkassa 

 

Mer info?? 

Förste Loppisgeneral Teresia: 

0735 – 123 215 

Eller mejla in till info@bagaregarden.org  

Du kan också gå in på www.bagaregarden.org och läsa 

om tidigare loppisar samt titta på mängder med bilder! 

 

 

Hoppborg ger fler besökare 

Under alla loppisar har vi haft en hoppborg. En utmärkt 

aktivitet som lockar barnfamiljerna att komma hit till vår 

förening! Hoppborgen kommer att placeras på gräsmattan 

bredvid kaféborden. Medans barnen är upptagna i borgen – 

ja då brukar en av föräldrarna bli sittandes med fika från 

caféet medans den andre får tid att ostört passa på att 

botanisera bland säljarnas bord nere längs gången. Vi säljer 

helt enkelt mera både 

fika och prylar! 
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Loppisextra!! Nu börjar uppladdningen! 

Boka bord 

nu! 
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